
UCHWAŁA NR V/49/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi , ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.1)) oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1 i ust.3b oraz art.6k  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. 
poz. 1454 z późn.zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg Uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/23/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 stycznia 2019r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik 
o określonej pojemności  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 760) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Treść §2 uchwały otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. W przypadku  nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy ustala się stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 13,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość oraz 22,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej nieruchomość w przypadku, gdy odpady nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny.

2. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne ustala się 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości:

1) za pojemnik 120 litrów: 13,00 zł, a w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
– 20,00 zł

2) za pojemnik 240 litrów: 26,00 zł, a w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
– 39,00 zł,

3) za pojemnik 1100 litrów: 108,00 zł, a w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny – 162,00 zł.

4) za pojemnik KP-7 (pojemnik przeznaczony tylko na odpady zbierane i odbierane w sposób nieselektywny): 
940,00 zł. „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018r. poz.1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018r. poz. 1629

Id: 60C499C8-250A-4A7A-8A21-8088F80BBECA. Podpisany Strona 1




